

ONDINDAKKO

merhaba

2024



KONDA 2024 BAROMETRESİ

KONDA Barometresi hem format hem de içerik açısından farklı bir döneme giriyor. Daha rafine bir içerik, daha fazla görsel anlatım ve daha fazla öngörü...

2024 itibariyle raporlarımızı içerik anlamında daha rafine, özet bulguların öne çıkarıldığı ve görsel anlatımın ağırlıklı olduğu bir hale getiriyoruz.

Raporlarımızın 13 yıllık tarihsel derinliği kapsayan geniş içeriğinden ödün vermeden kolay tüketilebilir bir hale getirmenin sizler için öneminin farkındayız.

Artık raporlarımız ölçümlerimizden çıkan bulgulara dair yorumlarımızı ve eyleme dönüştürülebilir öngörülerini de içerecek.



TOPLUMSAL DİNAMİKLER VE DAVRANIŞ BİÇİMLERİNİ TAKİP ETMEK İÇİN...

Bildiğiniz gibi her ayın ilk hafta sonu Türkiye yetişkin nüfusunu temsil bir eden bir saha araştırması gerçekleştiriyoruz ve o araştırmanın verilerini 13 yıllık tarihsel derinliği olan kümülatif verilerle beraber analiz edip ay sonunda rapor haline getiriyoruz.

Böylece siz abonelerimiz hem toplumsal dinamikleri hem de onların oluşturduğu bireylere dair davranış kalıplarını trend olarak takip etme olanağına kavuşuyorsunuz.

İTERAKTİF VE WEBİNAR DEVAM...

Araştırma bulgularımızı kendinizin bakış açınıza veya merakınıza göre incelemenize imkan veren İteraktif yönetici özetimiz, bu sene de devam ediyor.

Bu sistemimizi her geçen gün daha fazla abonemizin kullanıyor olması bu modülü geliştirmek için özel bir sebep olarak karşımıza çıkıyor.

Ayrıca daha konsantre bir şekilde raporlarımızı içselleştirebilmeniz için oluşturduğumuz **siz abonelerimize özel webinarlarımız da devam edecek.**

DÜNYA VS TÜRKİYE KARŞILAŞTIRMALARI

Barometre raporlarında artık Türkiye toplumunu incelerken, global verilerle karşılaştırmalar yaparak dünya üzerinde ne noktada durduğumuzu kıyaslamalı analizler ile vereceğiz.





AKADEMİSYENLER VE UZMANLARIN KATKILARIYLA...

Barometre içerikleri KONDA içindeki yetkin ve bilimsel altyapısı olan bir ekip tarafından hazırlanıyor.

Bu ekip hem araştırma modellerinin oluşturulmasında hem de kullanılabilir öngörülerin ortaya çıkarılması süreçlerinde akademik kadrolarla ve konunun uzmanı olan kişilerle çözüm ortaklığı yapıyor ve aboneler için en sağlam ve doğru bulguları ortaya koyuyor.

DİJİTALLEŞMENİN 13 YILLIK GELİŞİMİ VE GELECEK PROJEKSİYONU

Bu kapsamda gençler temalı çalışmalar olacağı gibi artık yaşlanmaya başlayan bir ülke olan Türkiye'nin sonraki yıllarına dair projeksiyonlar yapmanızı sağlayacak içgörüler de üreteceğiz. Bu bağlamda sadece demografik değişime değil, Türkiye toplumunun dijitalleşmesi gibi toplumun bütününe etkileme potansiyeline sahip konulara da elimizdeki 13 yıllık Türkiye toplumu verisinden kıyaslamalı olarak değineceğiz.

EKONOMİK ETKİLERİ ANLAMLANDIRMAK İÇİN

2024 yılındaki gerçekleştireceğimiz KONDA Barometresi Araştırmalarının tema içeriklerinin ana perspektifini, Türkiye'nin temel demografik yapısını ve bu yapıdaki değişimleri anlamak ve bu değişimlerin ekonomik etkilerini anlamlandırmak olarak belirledik.



2024 TEMALARINDAN;

TÜKETİM PRATİKLERİ, EKONOMİ ALGISI, SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK...

Toplumsal duyarlılıklar, tema konularımızın bir diğer önemli alt başlığını oluşturacak. Bu kapsamda başta **iklim değişikliği, temiz enerjiye geçiş, sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik** gibi konulara yer vereceğiz.

Ekonomi algısı, finansal okur-yazarlık, tüketim alışkanlıkları ve pratikleri gibi konular bu yıl tema araştırmaları kapsamında daha fazla yer alacak.

Sosyo-Psikolojik bir yaklaşımla hazırladığımız **Türkiye toplumunun gündelik hayatına dair araştırmalar 2024** yılı perspektifimizin önemli bir parçası olmaya devam edecek.

Türkiye toplumunun karşılaştığı siyasal, toplumsal ya da ekonomik sorunlara dair ürettiği stratejileri ve taktikleri, karar verme süreçlerinde nelerden etkilendiklerini hem değerler hem de pratikler bağlamında ele alacağız.



DEĐİŐMEYEN TEK ŐEY BİLİMSEL ÖLÇÜM, DÜRÜST ANALİZ...

KONDA Barometresinin bir çok anlamda farklı bir döneme girdiđini söylemiřtik;

Bu dönemde ve hiçbir zaman farklı yapmadığımız Őey ise topluma dair bilimsel ölçüm ve dürüslükten ödün vermemek olacak.

BAROMETRE

SIYASAL VE TOPLUMSAL ARAřTIRMALAR DİZİSİ



Bilgi, iletişim ve sorularınız için:

abone@konda.com.tr

0 212 275 17 66



ONDADAKO

teşekkürler

2024